

Henning Lygum Holding ApS

Paradisvænget 12 B, Øverød, 2840 Holte

CVR-nr. 33 57 43 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2018.

Henning Lygum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henning Lygum Holding ApS

Paradisvænget 12 B

Øverød

2840 Holte

Telefon: 40 81 75 00

CVR-nr.: 33 57 43 47

Stiftet: 1. marts 2011

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henning Lygum

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt anden forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -4.000 mod kr. -5.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 346 mod kr. 83.664 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse har besluttet, at selskabet opløses i 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-4.000	-5.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-8.169	76.433
Andre finansielle indtægter	15.727	17.560
1 Øvrige finansielle omkostninger	-638	-2.086
Resultat før skat	2.920	86.282
2 Skat af årets resultat	-2.574	-2.618
Årets resultat	346	83.664
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-160.479	-348.552
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Overføres til overført resultat	160.825	328.816
Disponeret i alt	346	83.664

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>128.768</u>	<u>286.937</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>128.768</u>	<u>286.937</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>128.768</u>	<u>286.937</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	361.980	313.910
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>9.428</u>	<u>3.383</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>371.408</u>	<u>317.293</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>371.408</u>	<u>317.293</u>
	Aktiver i alt	<u>500.176</u>	<u>604.230</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	46.458	206.937
6 Overført resultat	370.718	209.893
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Egenkapital i alt	<u>497.176</u>	<u>600.230</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.000	4.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>4.000</u>
Passiver i alt	<u>500.176</u>	<u>604.230</u>

8 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	638	2.086
	638	2.086
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.574	2.618
	2.574	2.618
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2017	80.000	80.000
Opskrivninger 1. januar 2017	206.937	555.489
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-8.169	76.433
Udbytte	-150.000	-424.985
Opskrivninger 31. december 2017	48.768	206.937
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	128.768	286.937
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	206.937	555.489
Resultatandel	-160.479	-348.552
	46.458	206.937

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	209.893	-118.923
Årets overførte overskud eller underskud	<u>160.825</u>	<u>328.816</u>
	<u>370.718</u>	<u>209.893</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>103.400</u>
	<u>0</u>	<u>103.400</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
